pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Tiekėjo pateiktos Nenumatytų Prekių ir/ar Nenumatytų 
Paslaugų kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 
45000,00 Eur be PVM (keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct),  
21 proc. PVM 9.450,00 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct), 
bendra kaina su PVM 54450,00 Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt 

eurų 00 ct). 
Prekių ir Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties Priede Nr. 3. 
2.3. Apmokėjimo sąlygos: Vadovaujantis Pirkėjas Tiekėjui už įvykdytus užsakymus sumoka 

Tiekėjui kartą per mėnesį per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, pagal Prekių, Paslaugų perdavimo–